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Startliste: RWK - LG - Auflage 2022 /2023 (Kreisliga )

Nr: Tabelle WK 1 WK2 WK3 WK4 WK5 WK6 WK7 WK8 Ringe
1 Reinbek 1 8 945,6 942,0 946,0 949,8 942,8 945,9 937,2 945,7 7555,0
2 Sahms 1 8 941,3 931,5 936,0 930,2 928,3 935,6 931,9 925,1 7459,9
3 Glinde 1 8 930,5 923,4 922,7 936,8 935,5 933,2 931,8 937,5 7451,4
4 Ochsenwerder 1 8 902,2 914,1 925,3 913,6 907,5 913,2 906,4 920,9 7303,2
5 Geesthacht 1 8 916,2 917,3 916,0 919,8 910,3 889,5 916,3 921,4 7306,8

8

Nr: Tabelle WK 1 WK2 WK3 WK4 WK5 WK6 WK7 WK8 Punkte
1 Reinbek 1 8 2 2 2 2 2 2 2 2 16 Sieger
2 Sahms 1 8 0 2 2 2 2 2 0 0 10
3 Glinde 1 8 2 0 0 2 0 2 2 2 10
4 Ochsenwerder 1 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0
5 Geesthacht 1 8 0 2 0 0 0 0 0 2 4
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1. RWK vom 14.11.2022
1.-2. Reinbek 1 (1. WK) (1. WK) Sahms 1

Lehmann, Arianne 306,0 0,0 314,7 314,7 Wittkamp, Henning
Lehmann, Karsten 314,3 314,3 316,0 316,0 Granzow, Marina
König, Ben 314,5 314,5 310,6 310,6 Granzow, Bernd
Schwarz, Wolfgang 316,8 316,8 0,0 309,1 Skrupke, Marvin

945,6 2 0 941,3

Ersatzschützen:
Lehmann, Corinna 307,7 299,6 Stapelfeldt, Sarie
Benneker, Dimitrius 312,3 292,4 Meyer, Vincent

2. RWK vom 15.11.2022
3.-4. Glinde 1 (1. WK) (1. WK) Ochsenwerder 1

Franke, Michael 310,0 310,0 291,8 291,8 Schwantag, Monika
Wojke, Volker 312,1 312,1 305,9 305,9 Suhk, Norbert
Fischer, Stephan 308,4 308,4 304,5 304,5 Claussen, Heino
Kranz, Detlev 304,2 0,0 0,0 xxx

930,5 2 0 902,2

Ersatzschützen:
Fischer, Margitta 302,9 0,0 xxx
Beyer, Anne 280,7 0,0 xxx



3. RWK vom 04.01.2023
5.-1. Geestacht 1 (1. WK) (2. WK) Reinbek 1

Engelbrecht, Anke 0,0 0,0 305,2 Lehmann, Arianne
Bergholz,Ehrhardt, Co 297,2 297,2 314,4 314,4 Lehmann, Karsten
Geß, Horst 307,2 307,2 315,6 315,6 König, Ben
Geß, Heike 311,8 311,8 312,0 312,0 Benneker, Dimitrius

916,2 0 2 942,0

0,0 Ersatzschützen:
315,1 0,0 Schwarz, Wolfgang

Engelbrecht, Carsten 0,0 313,0 0,0 Corinna, Lehmann

4. RWK vom 07.12.2022
2.-3. Sahms 1 (2. WK) (2. WK) Glinde 1

Wittkamp, Henning 312,4 312,4 307,5 307,5 Franke, Michael
Granzow, Marina 311,1 311,1 310,7 310,7 Wojke, Volker
Granzow, Bernd 306,9 0,0 305,2 305,2 Fischer, Stephan
Skrupke, Marvin 308,0 308,0 0,0 296,0 Kranz, Detlev

931,5 2 0 923,4

Ersatzschützen:
Stapelfeldt, Sarie 289,4 300,2 Fischer, Margitta
xxx 0,0 xxx



5. RWK vom 08.12.2022
4.-5. Ochsenwerder 1 (2. WK) (2. WK) Geestacht 1

Lucklum Mona 304,3 304,3 309,0 309,0 Engelbrecht, Anke
Suhk, Norbert 309,8 309,8 302,1 302,1 Engelbrecht, carsten
Claussen, Heino 300,0 300,0 296,1 Geß, Horst
xxx 0,0 306,2 306,2 Geß, Heike

914,1 0 2 917,3

Ersatzschützen:
xxx 0,0 297,6 Bergholz-Ehrhardt, Conny
xxx 0,0 0,0 xxx

0,0 xxx

6. RWK vom 16.01.2023
1.-3. Reinbek 1 (3. WK) (3. WK) Glinde 1

Schwarz, Wolfgang 316,5 316,5 310,1 310,1 Franke, Michael
Lehmann, Karsten 313,8 313,8 306,6 306,6 Wojke, Volker
König, Ben 315,7 315,7 306,0 306,0 Fischer, Stephan
Benneker, Dimitrius 311,4 0,0 0,0 305,1 Kranz, Detlev

946,0 2 0 922,7

Ersatzschützen: Ersatzschützen:
Lehmann, Corinna 312,6 307,8 Fischer, Margitta
Lehmann, Arianne 313,4 304,9 Beyer, Anne
xxx 0,0



7. RWK vom 18.01.2023
5.-2. Geestacht 1 (3. WK) (3. WK) Sahms 1

Engelbrecht, Anke 310,8 310,8 311,2 311,2 Wittkamp, Henning
Bergholz,Ehrhardt, Co 261,5 0,0 312,9 312,9 Granzow, Marina
Geß, Horst 302,2 302,2 0,0 303,5 Granzow, Bernd
Geß, Heike 303,0 303,0 311,9 311,9 Skrupke, Marvin

916,0 0 2 936,0

309,7 Stapelfeldt, Sarie
Engelbrecht, Carsten 0,0 298,1 Meyer, Vincent

8. RWK vom 31.01.2023
4.-1. Ochsenwerder 1 (3. WK) (4. WK) Reinbek 1

Lucklum Mona 310,4 310,4 0,0 313,8 Benneker, Dimitrius
Suhk, Norbert 310,9 310,9 317,6 317,6 Lehmann, Karsten
Claussen, Heino 304,0 304,0 314,9 314,9 König, Ben
Eggers, Marion 302,7 0,0 317,3 317,3 Schwarz, Wolfgang

925,3 0 2 949,8

Ersatzschützen: 0,0 Ersatzschützen:
xxx 0,0 308,9 Lehmann, Arianne
xxx 0,0 0,0 xxx



9. RWK vom 01.02.2023
5.-3. Geestacht 1 (4. WK) (4. WK) Glinde 1

Engelbrecht, Anke 309,9 309,9 0,0 309,2 Franke, Michael
Engelbrecht, Carsten 293,4 0,0 314,7 314,7 Wojke, Volker
Geß, Horst 305,3 305,3 311,9 311,9 Fischer, Stephan
Geß, Heike 304,6 304,6 310,2 310,2 Fischer, Margitta

919,8 0 2 936,8

Ersatzschützen:
Bergholz,Ehrhardt, Co 278,4 307,3 Beyer, Anne
xxx 0,0 0,0 Kranz, Detlev
xxx 0,0 0,0

10. RWK vom 08.02.2023
2.-4. Sahms 1 (4. WK) (4. WK) Ochsenwerder 1

Wittkamp, Henning 310,7 310,7 310,0 310,0 Suhk, Norbert
Granzow, Marina 311,0 311,0 0,0 Luchlum, Mona
Granzow, Bernd 302,6 302,0 302,0 Schwantag, Monika
Strupke, Marvin 308,5 308,5 301,6 301,6 Claussen, Heino

930,2 2 0 913,6

Ersatzschützen:
Stapelfeldt, Sarie 0,0 Eggers, Marion
Meyer, Vincent 292,1 0,0 xxx
Stapelfeld, Sarie 301,4 0,0 xxx



11. RWK vom 09.02.2023
3.-1. Glinde 1 (5. WK) (5. WK) Reinbek 1

Franke, Michael 310,1 0,0 312,7 312,7 Benneker, Dimitrius
Wojke, Volker 311,1 311,1 318,4 318,4 Lehmann, Karsten
Fischer, Stephan 311,5 311,5 311,7 311,7 König, Ben
Fischer, Margitta 312,9 312,9 0,0 305,9 Schwarz, Wolfgang

935,5 0 2 942,8

Ersatzschützen: Ersatzschützen:
Beyer, Anne 0,0 307,4 Lehmann, Corinna
Kranz, Detlev 292,5 312,8 Lehmann, Arianne

0,0 0,0

12. RWK vom 14.02.2023
2.-5. Sahms 1 (5. WK) (5. WK) Geestacht 1

Wittkamp, Henning 308,9 308,9 305,4 305,4 Engelbrecht, Anke
Granzow, Marina 312,0 312,0 0,0 284,5 Bergholz,Ehrhardt, Conny
Granzow, Bernd 306,8 303,9 303,9 Geß, Horst
Skrupke, Marvin 307,4 307,4 301,0 301,0 Geß, Heike

928,3 2 0 910,3

Stapelfeldt, Sarie 308,3 0,0 xxx
Meyer, Vincent 292,4 0,0 xxx
xxx 0,0 0,0 xxx



13. RWK vom 13.02.2023
1.-4. Reinbek 1 (6. WK) (5. WK) Ochsenwerder 1

Benneker, Dimitrius 313,9 313,9 309,1 309,1 Suhk, Norbert
Lehmann, Karsten 313,6 302,5 302,5 Luchlum, Mona
König, Ben 316,2 316,2 295,9 295,9 Schwantag, Monika
Schwarz, Wolfgang 315,8 315,8 0,0 294,9 Claussen, Heino

945,9 2 0 907,5

Ersatzschützen: Ersatzschützen:
Lehmann, Corinna 308,3 293,2 Eggers, Marion
Lehmann, Arianne 313,4 0,0 xxx

14. RWK vom 21.02.2023
3.-5. Glinde 1 (6. WK) (6. WK) Geestacht 1

Franke, Michael 309,7 309,7 293,6 293,6 Engelbrecht, Anke
Wojke, Volker 311,7 311,7 0,0 284,1 Engelbrecht, Carsten
Fischer, Stephan 308,3 0,0 295,8 295,8 Geß, Horst
Fischer, Margitta 311,8 311,8 300,1 300,1 Geß, Heike

933,2 2 0 889,5

Ersatzschützen:
Kranz, Detlev 290,1 279,3 Bergholz,Ehrhardt, Conny
Beyer, Anne 298,0 0,0 xxx
xxx 0,0 0,0 xxx



15. RWK vom 22.02.2023
4.-2. Ochsenwerder 1 (6. WK) (6. WK) Sahms 1

Suhk, Norbert 306,3 306,3 313,8 313,8 Granzow, Marina
Luchlum, Mona 307,2 307,2 312,5 312,5 Granzow, Bernd
Eggers, Marion 297,7 0,0 309,3 309,3 Stapelfeldt, Sarie
Claussen, Heino 299,7 299,7 0,0 308,9 Meyer, Vincent

913,2 0 2 935,6

Ersatzschützen:
0,0 Wittkamp, Henning

Schwantag, Monika 0,0 0,0 Skrupke, Marvin
xxx 0,0 0,0

16. RWK vom 28.02.2023 ausgetragen am 17.1.2023
2.-1. Sahms 1 (7. WK) (7. WK) Reinbek 1

Wittkamp, Henning 312,5 312,5 309,6 309,6 Lehmann, Arianne
Granzow, Marina 308,5 308,5 313,9 313,9 Lehmann, Karsten
Granzow, Bernd 310,9 310,9 313,7 313,7 König, Ben
Skrupke, Marvin 307,2 0,0 0,0 307,9 Schwarz, Wolfgang

931,9 0 2 937,2

Ersatzschützen:
Stapelfeldt, Sarie 303,7 0,0 Lehmann, Corinna
Meyer, Vincent 289,9 311,2 Benneker, Dimitrius
xxx 0,0 0,0 xxx



17. RWK vom 28.02.2023
4.-3. Ochsenwerder 1 (7. WK) (7. WK) Glinde 1

Suhk, Norbert 309,8 309,8 311,4 311,4 Franke, Michael
Eggers, Marion 298,4 298,4 311,4 311,4 Wojke, Volker
Schwantag, Monika 290,4 0,0 309,0 309,1 Fischer, Stephan
Claussen, Heino 298,2 298,2 0,0 306,9 Fischer, Margitta

906,4 0 2 931,8

Ersatzschützen: Ersatzschützen:
0,0

Luchlum, Mona 0,0 0,0 Beyer, Anne
xxx 0,0 0,0 Kranz, Detlev

18. RWK vom 06.03.2023 ausgetragen am 25.01.2023
1.-5. Reinbek 1 (8. WK) (7. WK) Geestacht 1

Lehmann, Arianne 314,2 0,0 309,1 309,1 Engelbrecht, Anke
Lehmann, Karsten 314,8 314,8 0,0 299,2 Engelbrecht, Carsten
König, Ben 314,8 314,8 301,8 301,8 Geß, Horst
Benneker, Dimitrius 316,1 316,1 305,4 305,4 Geß, Heike

945,7 2 0 916,3

Ersatzschützen:
Lehmann, Corinna 300,7 277,8 Bergholz,Ehrhardt, Conny
Schwarz, Wolfgang 315,4 0,0 xxx

0,0 0,0 xxx



19. RWK vom 07.03.2023
3.-2. Glinde 1 (8. WK) (8. WK) Sahms 1

Franke, Michael 310,3 310,3 306,4 306,4 Stapelfeldt, Sarie
Wojke, Volker 314,3 314,3 312,1 312,1 Granzow, Marina
Fischer, Stephan 312,9 312,9 0,0 Granzow, Bernd
Fischer, Margitta 309,9 0,0 306,6 306,6 Skrupke, Marvin

937,5 2 0 925,1

Ersatzschützen:
Kranz, Detlev 300,6 0,0 Wittkamp, Henning
Beyer, Anne 308,4 0,0 Meyer, Vincent

20. RWK vom 15.03.2023
5.-4. Geestacht 1 (8. WK) (8. WK) Ochsenwerder 1

Engelbrecht, Anke 305,0 305,0 313,1 313,1 Suhk, Norbert
Bergholz,Ehrhardt, Co 299,1 0,0 303,7 303,7 Luchlum, Mona
Geß, Horst 307,2 307,2 0,0 294,5 Eggers, Marion
Geß, Heike 309,2 309,2 304,1 304,1 Claussen, Heino

921,4 0 2 920,9

Ersatzschützen:
0,0

Engelbrecht, Carsten 0,0 0,0 Schwantag, Monika
xxx 0,0 0,0 xxx



Platz Name Verein WK 1 WK 2 WK 3 WK 4 WK 5 WK 6 WK 7 WK 8 Mittelwert Ergebniss

1 Lehmann, Karsten Reinbek 1 314,3 314,4 313,8 317,6 318,4 313,6 313,9 314,8 315,1 2520,8 Sieger
2 König, Ben Eric Reinbek 1 314,5 315,6 315,7 314,9 311,7 316,2 313,7 314,8 314,6 2517,1
3 Schwarz, Wolfgang Reinbek 1 316,8 315,1 316,5 317,3 305,9 315,8 307,9 315,4 313,8 2510,7
4 Benneker, Dimitrius Reinbek 1 312,3 312,0 311,4 313,8 312,7 313,9 311,2 316,1 312,9 2503,4
5 Granzow, Marina Sahms 1 316,0 311,1 312,9 311,0 312,0 313,8 308,5 312,1 312,2 2497,4
6 Wojke, Volker Glinde 1 312,1 310,7 306,6 314,7 311,1 311,7 311,4 314,3 311,6 2492,6
7 Lehmann, Ariane Reinbek 1 306,0 305,2 313,4 308,9 312,8 313,4 309,6 314,2 310,4 2483,5
8 Franke, Michael Glinde 1 310,0 307,5 310,1 309,2 310,0 309,7 311,4 310,3 309,8 2478,2
9 Suhk, Norbert Ochsenwerder 1 305,9 309,8 310,9 310,0 309,1 306,3 309,8 313,1 309,4 2474,9

10 Fischer, Stephan Glinde 1 308,4 305,2 306,0 311,9 311,5 308,3 309,0 312,9 309,2 2473,2
11 Fischer, Margitta Glinde 1 302,9 300,2 307,8 310,2 312,9 311,8 306,9 309,9 307,8 2462,6
12 Geß, Heike Geesthacht 1 311,8 306,2 303,0 304,6 301,0 300,1 305,4 309,2 305,2 2441,3
13 Stapelfeldt, Sarie Sahms 1 299,6 289,4 309,7 301,4 308,3 309,3 303,7 306,4 303,5 2427,8
14 Geß, Horst Geesthacht 1 307,2 296,1 302,2 305,3 303,9 295,8 301,8 307,2 302,4 2419,5
15 Claussen, Heino Ochsenwerder 1 304,5 300,0 304,0 301,6 294,9 299,7 298,2 304,1 300,9 2407,0
16 Skrupke, Marvin Sahms 1 309,1 308,0 311,9 308,5 307,4 307,2 306,6 308,4 2158,7
17 Granzow, Bernd Sahms 1 310,6 306,9 303,5 302,6 306,8 312,5 310,9 307,7 2153,8
18 Engelbrecht, Anke Geesthacht 1 309,0 310,8 309,9 305,4 293,6 309,1 305,0 306,1 2142,8
19 Bergholz,Ehrhardt, CoGeesthacht 1 297,2 297,6 261,5 278,4 279,3 277,8 299,1 284,4 1990,9
20 Wittkamp, Henning Sahms 1 314,7 312,4 311,2 310,7 308,9 312,5 311,7 1870,4
21 Lehmann, Corinna Reinbek 1 307,7 313,0 312,6 307,4 308,3 300,7 308,3 1849,7
22 Kranz, Detlev Glinde 1 304,2 296,0 305,1 292,5 290,1 300,6 298,1 1788,5
23 Meyer, Vincent Sahms 1 292,4 298,1 292,1 292,4 308,9 289,9 295,6 1773,8
24 Lucklum, Mona Ochsenwerder 1 304,3 310,4 302,5 307,2 303,7 305,6 1528,1
25 Beyer, Anne Glinde 1 280,7 304,9 307,3 297,9 308,4 299,8 1499,2
26 Eggers, Marion Ochsenwerder 1 302,7 293,2 297,7 298,4 294,5 297,3 1486,5
27 Schwantag, Monika Ochsenwerder 1 291,8 302,0 295,9 290,4 295,0 1180,1
28 Engelbrecht, Carsten Geesthacht 1 302,1 293,4 284,1 299,2 294,7 1178,8



Tel. 040 - 25 49 77 76; Fax: 040 - 25 49 61 81

Startliste: RWK - LG - Auflage 2022/2023 Kreisklasse 1

Anz.
Nr: Tabelle Wettk. WK 1 WK2 WK3 WK4 WK5 WK6 Ringe

1 Sahms 2 6 927,5 923,3 913,9 916,4 919,1 918,2 5518,4
2 Reinbek 2 6 928,8 927,7 927,9 930,0 913,8 931,1 5559,3
3 Vierlanden 2 6 892,5 924,0 897,9 901,8 898,7 907,8 5422,7
4 Reinbek 5 6 872,4 897,3 916,5 915,4 908,2 920,3 5430,1
5

Nr: Tabelle WK 1 WK2 WK3 WK4 WK5 WK6 Punkte

1 Sahms 2 6 0 2 2 2 2 0 8
2 Reinbek 2 6 2 2 2 2 2 2 12 Sieger
3 Vierlanden 2 6 2 0 0 0 0 0 2
4 Reinbek 5 6 0 0 0 0 0 2 2
5
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1. RWK vom 17.11.2022
1.-2. Sahms 2 (1. WK) (1. WK) Reinbek 2

Kunstein, Carmen 311,0 311,0 311,0 311,0 Kopittke, Thomas
Wilke, Siegfried 309,4 309,4 312,3 312,3 Haußner, Michael
von Malottke,Joachim 307,1 307,1 305,5 305,5 Kleinert, Arne
Wilke, Karin 304,3 0,0 0,0 301,1 Batschulat, Martina

927,5 0 2 928,8

Ersatzschützen:
Thews, Nico 296,3 296,9 Batschulat, Jürgen
von Malottke, Dennis 290,2 291,9 Plettner, Anke
von Malottke, Klaudia 295,2

2. RWK vom 14.11.2022
3.-4. Vierlanden 2 (1. WK) (1. WK) Reinbek 5

Klopp, Wolfgang 276,8 0,0 289,8 289,8 Henkel, Carsten
Hirsch, Sabine 297,0 297,0 293,6 293,6 Henkel, Gabi
Voß, Jörg 301,7 301,7 289,0 289,0 Maringer, Albert
Voß, Jasmin 293,8 293,8 0,0 259,3 Barz, Susanne

892,5 2 0 872,4

Ersatzschützen:
Klopp, Sylke 277,7 288,3 Barz, Holger
Voß, Birgit 302,1 0,0 xxx
xxx 0,0 0,0 xxx



3. RWK vom 05.12.2022
2. - 3. Reinbek 2 (2. WK) (2. WK) Vierlanden 2

Kopittke, Thomas 313,2 313,2 306,8 306,8 Hirsch, Sabine
Haußner, Michael 308,5 308,5 309,8 309,8 Voß, Jörg
Kleinert, Arne 304,7 0,0 0,0 302,3 Voß, Birgit
Batschulat, Martina 307,0 307,0 307,4 307,4 Voß, Jasmin

928,7 2 0 924,0

Batschulat, Jürgen 293,1 287,9 Klopp, Sylke
Plettner, Anke 292,6 300,7 Klopp, Wolfgang
Trantafillidis, Stilianos 302,4

4. RWK vom 07.12.2022
4. - 1. Reinbek 5 (2. WK) (2. WK) Sahms 2

Barz, Holger 284,7 284,7 309,7 309,7 Kunstein, Carmen
Henkel, Gabi 279,9 0,0 305,4 305,4 Wilke, Siegfried
Strauß, Anita 309,8 309,8 308,2 308,2 von Malottke, Dennis
Strauß, Konrad 302,8 302,8 0,0 299,9 Wilke, Karin

897,3 2 923,3

Ersatzschützen:
Barz, Holger 305,6 Thews, Nico
xxx 0,0 307,1 von Malottke, Joachim

305,9 von Malottke, Klaudia



5. RWK vom 17.01.2023
1. - 3. Sahms 2 (3. WK) (3. WK) Vierlanden 2

Kunstein, Carmen 305,9 305,9 298,9 298,9 Hirsch, Sabine
Wilke, Siegfried 306,6 306,6 302,8 302,8 Voß, Jörg
von Malottke,Joachim 298,5 0,0 296,2 296,2 Voß, Birgit
von Malottke, Dennis 301,4 301,4 295,5 Klopp, Wolfgang

913,9 2 0 897,9

Ersatzschützen:
Thews, Nico 301,4 284,7 Klopp, Sylke
Wilke, Karin 302,1 0,0
von Malottke, Klaudia

6. RWK vom 18.01.2023
2. - 4. Reinbek 2 (3. WK) (3. WK) Reinbek 5

Kopittke, Thomas 311,2 311,2 0,0 298,0 Henkel, Gabi
Haußner, Michael 307,0 307,0 303,8 303,8 Strauß, Anita
Kleinert, Arne 309,7 309,7 307,9 307,9 Maringer, Albert
Batschulat, Martina 295,9 0,0 304,8 304,8 Strauß, Konrad

927,9 2 0 916,5

Batschulat, Jürgen 303,0 300,1 Barz, Holger
Plettner, Anke 300,7 289,3 Henkel, Carsten
Trantafillidis, Stilianos



7. RWK vom 30.01.2023
4. - 2. Reinbek 5 (4. WK) (4. WK) Reinbek 2

Henkel, Carsten 305,2 305,2 309,8 309,8 Kopittke, Thomas
Maringer, Albert 303,6 303,6 313,0 313,0 Haußner, Michael
Strauß, Anita 306,6 306,6 0,0 307,1 Kleinert, Arne
Strauß, Konrad 296,6 0,0 307,2 307,2 Trantafillidis, Stilianos

915,4 0 2 930,0

Barz, Holger 279,6 289,6 Batschulat, Jürgen
Henkel, Gabi 294,9 300,5 Plettner, Anke

Batschulat, Martina

8. RWK vom 13.02.2023
3. - 1. Vierlanden 2 (4. WK) (4. WK) Sahms 2

Hirsch, Sabine 291,0 0,0 301,9 301,9 Kunstein, Carmen
Voß, Jörg 305,7 305,7 307,0 307,0 Wilke, Siegfried
Voß, Birgit 301,6 301,6 307,5 307,5 von Malottke,Joachim
Voß, Jasmin 294,5 294,5 0,0 299,4 von Malottke, Dennis

901,8 0 2 916,4

Ersatzschützen:
Klopp, Sylke 287,2 303,1 Thews, Nico
Klopp, Wolfgang 292,6 285,0 Wilke, Karin
xxx 0,0 294,2 von Malottke, Klaudia



9. RWK vom 01.03.2023
1. - 4. Sahms 2 (5. WK) (5. WK) Reinbek 5

Kunstein, Carmen 309,0 309,0 298,4 298,4 Henkel, Carsten
Wilke, Siegfried 308,9 308,9 299,5 299,5 Henkel, Gabi
von Malottke,Joachim 301,2 301,2 310,3 310,3 Strauß, Anita
Thews, Nico 296,4 0,0 0,0 296,0 Strauß, Conrad

919,1 2 0 908,2

Ersatzschützen:
Wilke, Karin 300,1 0,0 Barz, Holger
von Malottke, Dennis 306,3 0,0 xxx
von Malottke, Klaudia 305,6

10. RWK vom 27.02.2023
3. - 2. Vierlanden 2 (5. WK) (5. WK) Reinbek 2

Hirsch, Sabine 301,9 301,9 303,3 303,3 Kopittke, Thomas
Voß, Jörg 294,8 294,8 0,0 300,2 Triantafillidis, Stilianos
Voß, Birgit 302,0 302,0 306,7 306,7 Kleinert, Arne
Klopp, Wolfgang 286,3 0,0 303,8 303,8 Batschulat, Martina

898,7 0 2 913,8

Klopp, Sylke 281,5 280,3 Batschulat, Jürgen
Voß, Jasmin 0,0 299,7 Plettner, Anke

298,4 Haußner, Michael



11. RWK vom 08.03.2023
4. - 3. Reinbek 5 (6. WK) (6. WK) Vierlanden 2

Henkel, Carsten 301,2 301,2 0,0 293,4 Klopp, Wolfgang
Maringer. Albert 312,1 312,1 296,5 296,5 Voß, Jörg
Strauß, Anita 307,0 307,0 304,6 304,6 Voß, Birgit
Strauß, Conrad 299,3 0,0 306,7 306,7 Voß, Jasmin

920,3 2 0 907,8

Ersatzschützen:
Henkel, Gaby 297,4 274,5 Klopp, Sylke
xxx 0,0 0,0 Hirsch, Sabine

12. RWK vom 13.03.2023
2. - 1. Reinbek 2 (6. WK) (6. WK) Sahms 2

Kopittke, Thomas 312,8 312,8 304,5 304,5 Kunstein, Carmen
Haußner, Michael 306,7 0,0 308,2 308,2 Wilke, Siegfried
Kleinert, Arne 310,2 310,2 305,5 305,5 von Malottke,Joachim
Trantafillidis, Stilianos 308,1 308,1 0,0 303,2 von Malottke, Dennis

931,1 2 0 918,2

Ersatzschützen:
Batschulat, Jürgen 290,9 307,5 Thews, Nico
Plettner, Anke 302,0 296,3 Wilke, Karin
Batschulat, Martina 306,8 0,0 von Malottke, Klaudia



Platz Name Verein WK 1 WK 2 WK 3 WK 4 WK 5 WK 6 Mittelwert Ergebniss

1 Kopittke, Thomas Reinbek 2 311,0 313,2 311,2 309,8 303,3 312,8 310,2 1861,3 Sieger
2 Haußner, Michael Reinbek 2 312,3 308,5 307,0 313,0 298,4 306,7 307,7 1845,9
3 Wilke, Siegfried Sahms 2 309,4 305,4 306,6 307,0 308,9 308,2 307,6 1845,5
4 Kleinert, Arne Reinbek 2 305,5 304,7 309,7 307,1 306,7 310,2 307,3 1843,9
5 Kunstein, Carmen Sahms 2 311,0 309,7 305,9 301,9 309,0 304,5 307,0 1842,0
6 von Malottke,Joachim Sahms 2 307,1 307,1 298,5 307,5 301,2 305,5 304,5 1826,9
7 Voß, Jörg Vierlanden 2 301,7 309,8 302,8 305,7 294,8 296,5 301,9 1811,3
8 Thews, Nico Sahms 2 296,3 305,6 301,4 303,1 296,4 307,5 301,7 1810,3
9 Voß, Birgit Vierlanden 2 302,1 302,3 296,2 301,6 302,0 304,6 301,5 1808,8
10 von Malottke, Dennis Sahms 2 290,2 308,2 301,4 299,4 306,3 303,2 301,5 1808,7
11 Wilke, Karin Sahms 2 304,3 299,9 302,1 285,0 300,1 296,3 298,0 1787,7
12 Plettner, Anke Reinbek 2 291,9 292,6 300,7 300,5 299,7 302,0 297,9 1787,4
13 Henkel, Gabi Reinbek 5 293,6 279,9 298,0 294,9 299,5 297,4 293,9 1763,3
14 Batschulat, Jürgen Reinbek 2 296,9 293,1 303,0 289,6 280,3 290,9 292,3 1753,8
15 Klopp, Wolfgang Vierlanden 2 276,8 300,7 295,5 292,6 286,3 293,4 290,9 1745,3
16 Klopp, Sylke Vierlanden 2 277,7 287,9 284,7 287,2 281,5 274,5 282,3 1693,5
17 Strauß, Anita Reinbek 5 309,8 303,8 306,6 310,3 307,0 307,5 1537,5
18 Batschulat, Martina Reinbek 2 301,1 307,0 295,9 303,8 306,8 302,9 1514,6
19 Strauß, Konrad Reinbek 5 302,8 304,8 296,6 296,0 299,3 299,9 1499,5
20 Hirsch, Sabine Vierlanden 2 297,0 306,8 298,9 291,0 301,9 299,1 1495,6
21 Henkel, Carsten Reinbek 5 289,9 289,3 305,2 298,4 301,2 296,8 1484,0
22 Trantafillidis, Stilianos Reinbek 2 302,4 307,2 300,2 308,1 304,5 1217,9
23 Maringer, Albert Reinbek 5 289,0 307,9 303,6 312,1 303,2 1212,6
24 Voß, Jasmin Vierlanden 2 293,8 307,4 294,5 306,7 300,6 1202,4
25 von Malottke, Klaudia Sahms 2 295,2 305,9 294,2 305,6 300,2 1200,9
26 Barz, Holger Reinbek 5 288,3 284,7 300,1 279,6 288,2 1152,7
27 Barz, Susanne Reinbek 5 259,3 259,3 259,3



 
Tel. 040 - 25 49 77 76; Fax: 040 - 25 49 61 81

Startliste: RWK - LG - Auflage 2022/2023 Kreisklasse 2

Anz.
Nr: Tabelle Wettk. WK 1 WK2 WK3 WK4 WK5 WK6 Ringe

1 Vierlanden 1 6 905,4 925,7 911,5 897,2 895,1 911,5 5446,4
2 Vierlanden 5 6 920,4 900,8 915,0 927,7 918,2 918,8 5500,9
3 Hamwarde 3 6 910,3 895,8 884,2 894,2 912,5 919,2 5416,2
4 Ochsenwerder 2 6 895,1 927,0 901,9 934,5 901,8 930,2 5490,5
5

Anz.
Nr: Tabelle Wettk. WK 1 WK2 WK3 WK4 WK5 WK6 Punkte

1 Vierlanden 1 6 0 0 2 2 0 0 4
2 Vierlanden 5 6 2 2 2 0 2 2 10 Sieger
3 Hamwarde 3 5 2 0 0 0 0 0 2
4 Ochsenwerder 2 5 0 2 0 2 2 2 8
5

   

                 Schützenkreis Sachsenwald e.V.
                 Rundenwettkampfleiterin - Auflage

                             Sabine Hirsch, Curslacker Deich 164, 21039 Hamburg
                        E-Mail: shirsch57@t-online.de, 



1. RWK vom 17.11.2022
1.-2. Vierlanden 1 (1. WK) (1. WK) Vierlanden 5

Karl, Birgit 293,6 293,6 309,5 309,5 Rösch, Karsten
Ahnen, Mareike 307,5 307,5 307,1 307,1 Bösang, Thorben
Ahnen, Kurt 269,2 0,0 297,1 Meysel, Frank
Barnstorf, Peter 304,3 304,3 303,8 303,8 Hars, Thorsten

905,4 0 2 920,4

Ersatzschützen:
Habenicht, Bernd 302,8 300,3 Meysel, Angelika
Maackens, Katrin 289,8 0,0 xxx

2. RWK vom 15.11.2022
3.-4. Hamwarde 3 (1. WK) (1. WK) Ochsenwerder 2

Drews, Heino 302,0 302,0 0,0 274,0 Ziegler, Uwe
Keitsch, Horst 301,6 301,6 312,2 312,2 Lieuwerink, Marco
Batenburg, Werner 306,7 306,7 290,3 290,3 Witzke,Tanja
Stegemann, Günther 279,2 0,0 292,6 292,6 Dunse, Andre

910,3 2 0 895,1

Ersatzschützen:
xxx 0,0 289,3 Liviw,Cioban
xxx 0,0 297,2 Witzke, Carsten
xxx 0,0 0,0 xxx



3. RWK vom 07.12.2022
2. - 3. Vierlanden 5 (2. WK) (2. WK) Hamwarde 3

Rösch, Karsten 310,5 310,5 300,4 300,4 Drews, Heino
Meysel, Angelika 288,0 288,0 290,9 290,9 Keitsch, Horst
Meysel, Frank 302,3 302,3 304,5 304,5 Batenburg, Werner
Petrovic, Dragana 281,3 0,0 0,0 285,5 Stegemann, Günther

900,8 2 0 895,8

Hain, Sebastian 261,6 0,0 xxx
xxx 0,0 0,0 xxx

4. RWK vom 05.01.2023
4. - 1. Ochsenwerder 2 (2. WK) (2. WK) Vierlanden 1

Witzke, Carsten 306,4 306,4 0,0 301,3 Karl, Birgit
Lieuwerink, Marco 311,3 311,3 310,7 310,7 Ahnen, Mareike
Timmann, Jan Hendrik 309,3 309,3 307,0 307,0 Habenicht, Bernd 
Stoffers, Jan Hendrik 292,0 0,0 308,0 308,0 Barnstorf, Peter

927,0 2 0 925,7

Ersatzschützen:
Cioban, Liviw 304,1 290,9 Ahnen, Kurt
Witzke,Tanja 302,2 288,6 Maackens, Katrin
Ziegler, Uwe 288,7



5. RWK vom 19.01.2023
1. - 3. Vierlanden 1 (3. WK) (3. WK) Hamwarde 3

Karl, Birgit 293,7 0,0 295,5 295,5 Drews, Heino
Ahnen, Mareike 304,4 304,4 291,8 291,8 Keitsch, Horst
Habenicht, Bernd 304,5 304,5 296,9 296,9 Stüben, Klaus
Barnstorf, Peter 302,6 302,6 0,0 289,7 Stegemann, Günther

911,5 2 0 884,2

Ersatzschützen:
Ahnen, Kurt 282,4 0,0 Batenburg, Werner
Maackens, Katrin 0,0 0,0 xxx

6. RWK vom 18.01.2023
2. - 4. Vierlanden 5 (3. WK) (3. WK) Ochsenwerder 2

Rösch, Karsten 310,6 310,6 302,0 302,0 Timmann, Jan-Hendrik
Bösang, Thorben 304,3 304,3 305,8 305,8 Lieuwerink, Marco
Hars, Thorsten 300,1 300,1 294,1 294,1 Witzke,Tanja
Petrovic, Dragana 283,5 0,0 290,4 Livia, Civban

915,0 2 0 901,9

Meysel, Angelika 286,1 277,3 Ziegler, Uwe
Hain, Sebastian 263,1 299,3 Witzke, Carsten

293,0 Dunse, Andre



7. RWK vom 02.02.2023
4. - 2. Ochsenwerder 2 (4. WK) (4. WK) Vierlanden 5

Timmann, Jan-Hendreik 311,9 311,9 313,8 313,8 Rösch, Karsten
Lieuwerink, Marco 315,3 315,3 312,5 312,5 Bösang, Thorben
Witzke, Carsten 307,3 307,3 301,4 301,4 Meysel, Frank
Dunse, Andre 302,3 0,0 0,0 299,0 Hars, Torsten

934,5 2 0 927,7

Liviw,Cioban 0,0 289,4 Hain, Sebastian
Witzke, Tanja 301,6 302,5 Meysel, Angelika
Ziegler, Uwe 293,6 300,4 Petrovic, Dragana

8. RWK vom 16.02.2023
3. - 1. Hamwarde 3 (4. WK) (4. WK) Vierlanden 1

Drews, Heino 304,7 304,7 296,0 296,0 Maackens, Katrin
Keitsch, Horst 294,0 294,0 304,5 304,5 Ahnen, Mareike
Stüben, Klaus 295,5 295,5 0,0 291,1 Habenicht, Bernd 
Stegemann, Günther 277,5 0,0 296,7 296,7 Barnstorf, Peter

894,2 0 2 897,2

Ersatzschützen: Ersatzschützen:
Batenburg, Werner 0,0 279,2 Ahnen, Kurt
xxx 0,0 0,0 Karl, Birgit
xxx 0,0



9. RWK vom 02.03.2023
1. - 4. Vierlanden 1 (5. WK) (5. WK) Ochsenwerder 2

Karl, Birgit 296,8 296,8 295,7 295,7 Ziegler, Uwe
Maackens, Katrin 295,5 295,5 311,0 311,0 Lieuwerink, Marco
Habenicht, Bernd 293,5 0,0 295,1 295,1 Witzke,Tanja
Barnstorf, Peter 302,8 302,8 0,0 291,4 Cioban, Liviu

895,1 0 2 901,8

Ersatzschützen:
Ahnen, Kurt 0,0 0,0 Dunse, Andre
Ahnen, Mareike 0,0 302,3 Witzke, Carsten

10. RWK vom 02.03.2023
3. - 2. Hamwarde 3 (5. WK) (5. WK) Vierlanden 5

Drews, Heino 300,2 0,0 315,1 315,1 Rösch, Karsten
Keitsch, Horst 300,3 300,3 302,5 302,5 Bösang, Thorben
Schultz, Jochen 311,6 311,6 0,0 Meysel, Frank
Stüben, Klaus 300,6 300,6 300,6 300,6 Hars, Thorsten

912,5 0 2 918,2

Ersatzschützen:
Batenburg, Werner 0,0 0,0 Meysel, Angelika
Stegemann, Günther 272,5



11. RWK vom 09.03.2023
4. - 3. Ochsenwerder 2 (6. WK) (6. WK) Hamwarde 3

Ziegler, Uwe 287,7 0,0 304,7 304,7 Drews, Heino
Lieuwerink, Marco 309,3 309,3 312,2 312,2 Lopéz, Renate
Cioban, Liviw 309,7 309,7 302,3 302,3 Batenburg, Werner
Witzke, Carsten 311,2 311,2 0,0 294,9 Stegemann, Günther

930,2 2 0 919,2

Witzke,Tanja 297,0 0,0 xxx
Dunse, Andre 0,0 xxx

12. RWK vom 15.03.2023 ausgetragen am 12.01.2023
2. - 1. Vierlanden 5 (6. WK) (6. WK) Vierlanden 1

Rösch, Karsten 313,9 313,9 302,0 302,0 Habenicht, Bernd 
Bösang, Thorben 301,9 301,9 305,0 305,0 Ahnen, Mareike
Meysel, Frank 298,8 0,0 0,0 278,5 Ahnen, Kurt
Hars, Thorsten 303 303,0 304,5 304,5 Barnstorf, Peter

918,8 2 0 911,5

Ersatzschützen:
Meysel, Angelika 278,7 303,5 Maackens, Katrin
xxx 0,0 0,0 xxx

0,0 xxx



Platz Name Verein WK 1 WK 2 WK 3 WK 4 WK 5 WK 6 Mittelwert Ergebniss

1 Rösch, Karsten Vierlanden 5 309,5 310,5 310,6 313,8 315,1 313,9 312,2 1873,4 Sieger
2 Lieuwerink, Marco Ochsenwerder 2 312,2 311,3 305,8 315,3 311,0 309,3 310,8 1864,9
3 Witzke, Carsten Ochsenwerder 2 297,2 306,4 299,3 307,3 302,3 311,2 304,0 1823,7
4 Barnstorf, Peter Vierlanden 1 304,3 308,0 302,6 296,7 302,8 304,5 303,2 1818,9
5 Drews, Heino Hamwarde 3 302,0 300,4 295,5 304,7 300,2 304,7 301,3 1807,5
6 Habenicht, Bernd Vierlanden 1 302,8 307,0 304,5 291,1 293,5 302,0 300,2 1800,9
7 Witzke,Tanja Ochsenwerder 2 290,3 302,2 294,1 301,6 295,1 297,0 296,7 1780,3
8 Ziegler, Uwe Ochsenwerder 2 274,0 288,7 277,3 293,6 295,7 287,7 286,2 1717,0
9 Stegemann, Günther Hamwarde 3 279,2 285,5 289,7 277,5 272,5 294,9 283,2 1699,3

10 Ahnen, Mareike Vierlanden 1 307,5 310,7 304,4 304,5 305,0 306,4 1532,1
11 Bösang, Thorben Vierlanden 5 307,1 304,3 312,5 302,5 301,9 305,7 1528,3
12 Hars, Torsten Vierlanden 5 303,8 300,1 299,0 300,6 303,0 301,3 1506,5
13 Cioban, Liviu Ochsenwerder 2 289,3 304,1 290,4 291,4 309,7 297,0 1484,9
14 Keitsch, Horst Hamwarde 3 301,6 290,9 291,8 294,0 300,3 295,7 1478,6
15 Maackens, Katrin Vierlanden 1 289,8 288,6 296,0 295,5 303,5 294,7 1473,4
16 Meysel, Angelika Vierlanden 5 300,3 288,0 286,1 302,5 278,7 291,1 1455,6
17 Ahnen, Kurt Vierlanden 1 269,2 290,9 282,4 279,2 278,5 280,0 1400,2
18 Meysel, Frank Vierlanden 5 297,1 302,3 301,4 298,8 299,9 1199,6
19 Kahl, Birgit Vierlanden 1 293,6 301,3 293,7 296,8 296,4 1185,4
20 Timmann, Jan-Hendrik Ochsenwerder 2 309,3 302,0 311,9 307,7 923,2
21 Batenburg, Werner Hamwarde 3 306,7 304,5 302,3 304,5 913,5
22 Stüben, Klaus Hamwarde 3 296,9 295,5 300,6 297,7 893,0
23 Dunse, Andre Ochsenwerder 2 292,6 293,0 302,3 296,0 887,9
24 Petrovic, Dragana Vierlanden 5 281,3 283,5 300,4 288,4 865,2
25 Hain, Sebastian Vierlanden 5 261,6 263,1 289,4 271,4 814,1
26 Lope´z, Renate Hamwarde 3 312,2 312,2 312,2
27 Schultz, Jochen Hamwarde 3 311,6 311,6 311,6
28 Stoffers, Jan Hendrik Ochsenwerder 2 292,0 292,0 292,0



 

Tel. 040 - 25 49 77 76; Fax: 040 - 25 49 61 81

Startliste: RWK - LG - Auflage 2022/2023 Kreisklasse 3

Anz.
Nr: Tabelle Wettk. WK1 WK2 WK3 WK4 WK5 WK6 Ringe

1 Ochsenwerder 3 4 860,8 908,7 889,3 914,0 3572,8
2 Büchen 1 4 923,8 923,3 899,6 920,1 3666,8
3 Rahlstedt 1 6 922,7 901,9 936,5 922,2 927,4 936,6 5547,3
4 Sahms 3 6 892,5 881,4 876,9 892,5 917,0 909,3 5369,6
5

Anz.
Nr. Tabelle Wettk. WK1 WK2 WK3 WK4 WK5 WK6 Punkte

1 Ochsenwerder 3 4 0 0 0 0 0 nicht Beendet
2 Büchen 1 4 2 2 2 0 6 nicht Beendet
3 Rahlstedt 1 6 2 0 2 2 2 2 10 Sieger
4 Sahms 3 6 0 2 0 0 2 0 4
5

Schützenkreis Sachsenwald e.V.
Rundenwettkampfleiterin - Auflage

Sabine Hirsch, Curslacker Deich 164, 21039 Hamburg
E-Mail: shirsch57@t-online.de, 

   



1. RWK vom 17.11.2022
1.-2. Ochsenwerder 3 (1. WK) (1. WK) Büchen 1

Rohland, Stefan 0,0 Buhr, Eckhard
Müller, Enrico 0,0 Binder, Birgitt
Berschik, Matthias 0,0 Brakhage, Sascha
xxx 0,0 0,0 xxx

0,0 0,0

Ersatzschützen:
xxx 0,0 0,0 xxx
xxx 0,0 0,0 xxx

2. RWK vom 23.11.2022
3.-4. Rahlstedt 1 (1. WK) (1. WK) Sahms 3

Loth, Jaqueline 305,1 0,0 300,4 300,4 Nehlsen, Nicole
Korytkowski, Falk 306,5 306,5 296,6 296,6 Sauer, Tim
Korytkowski, Maren 309,7 309,7 295,5 295,5 Sauer,Wibke
Roßner, Max 306,5 306,5 0,0 294,4 Wolbert, Jan

922,7 2 0 892,5

Ersatzschützen:
xxx 0,0 0,0 xxx
xxx 0,0 0,0 xxx
xxx 0,0 0,0 xxx



3. RWK vom 06.01.2023
2. - 3. Büchen 1 (2. WK) (2. WK) Rahlstedt 1

Buhr, Eckhard 305,9 305,9 0,0 286,2 Harbarth, Andreas
Binder, Birgitt 309,3 309,3 296,3 296,3 Korytkowski, Falk
Brakhage, Sascha 308,6 308,6 307,6 307,6 Korytkowski, Maren
xxx 0,0 298,0 298,0 Roßner, Max

923,8 2 0 901,9

Ersatzschützen:
xxx 0,0 0,0 xxx
xxx 0,0 0,0 xxx

4. RWK vom 08.12.2022 ausgetragen am 26.01.2023
4. - 1. Sahms 3 (2. WK) (2. WK) Ochsenwerder 3

Wolbert, Klaus 294,0 294,0 288,1 288,1 Rohland, Stefan
Nehlsen, Nicole 293,6 293,6 275,3 275,3 Müller, Enrico
Wolbert, Jan 293,8 293,8 297,4 297,4 Berschik, Matthias
Sauer, Wibke 284,3 0,0 0,0 xxx

881,4 2 0 860,8

Ersatzschützen:
Rheinfelder, Linus 0,0 0,0 xxx
Sauer, Tim 0,0 0,0 xxx



5. RWK vom 17.01.2023
1. - 3. Ochsenwerder 3 (3. WK) (3. WK) Rahlstedt 1

Rohland, Stefan 297,2 297,2 310,6 310,6 Loth, Jaqueline
Müller, Enrico 298,8 298,8 314,2 314,2 Korytkowski, Falk
Berschik, Matthias 312,7 312,7 311,7 311,7 Korytkowski, Maren
xxx 0,0 0,0 304,9 Roßner, Max

908,7 936,5

Ersatzschützen:
xxx 0,0 0,0 xxx
xxx 0,0 0,0 xxx

6. RWK vom 20.01.2023
2. - 4. Büchen 1 (3. WK) (3. WK) Sahms 3

Buhr, Eckhard 311,2 311,2 0,0 288,4 Wolbert, Klaus
Binder, Birgitt 307,4 307,4 293,3 293,3 Nehlsen, Nicole
Brakhage, Sascha 304,7 304,7 289,0 289,0 Wolbert, Jan
Rusch, Gunter 292,8 0,0 294,6 294,6 Sauer, Wibke

923,3 2 0 876,9

Ersatzschützen: Ersatzschützen:
xxx 0,0 287,1 Rheinfelder, Linus
xxx 0,0 291,6 Sauer, Tim



7. RWK vom 31.01.2023
4. - 2. Sahms 3 (4. WK) (4. WK) Büchen 1

Wolbert, Klaus 299,3 299,3 303,3 303,3 Buhr, Eckhard
Nehlsen, Nicole 296,9 296,9 301,7 301,7 Binder, Birgitt
Wolbert, Jan 296,3 296,3 294,6 294,6 Rusch, Gunter
Sauer, Tim 296,0 0,0 0,0 xxx

892,5 0 2 899,6

Ersatzschützen:
Rheinfelder, Linus 278,7 0,0 xxx
Sauer, Wibke 297,4 0,0 xxx

8. RWK vom 15.02.2023
3. - 1. Rahlstedt 1 (4. WK) (4. WK) Ochsenwerder 3

Korytkowski, Falk 305,3 305,3 292,2 292,2 Rohland, Stefan
Korytkowski, Maren 310,3 310,3 292,8 292,8 Tatuszka, Mark
Loth, Jaqueline 306,6 306,6 304,3 304,3 Berschik, Matthias
Roßner, Max 304,4 0,0 0,0 xxx

922,2 2 0 889,3

Ersatzschützen:
Harbarth, Andreas 297,2 0,0 xxx
xxx 0,0 0,0 xxx
xxx 0,0



9. RWK vom 02.03.2023
1. - 4. Ochsenwerder 3 (5. WK) (5. WK) Sahms 3

Rohland, Stefan 303,1 303,1 303,7 303,7 Wolbert, Klaus
Müller, Enrico 301,2 301,2 0,0 301,3 Sauer, Wibke
Tatuszka, Mark 309,8 309,8 309,3 309,3 Wolbert, Jan
xxx 304,0 304,0 Sauer, Tim

914,1 0 2 917,0

Ersatzschützen: Ersatzschützen:
xxx 0,0 0,0 Rheinfelder, Linus
xxx 0,0 0,0 Nehlsen, Nicole
xxx 0,0

10. RWK vom 01.03.2023
3. - 2. Rahlstedt 1 (5. WK) (5. WK) Büchen 1

Korytkowski, Falk 306,9 0,0 307,5 307,5 Buhr, Eckhard
Korytkowski, Maren 308,1 308,1 307,1 307,1 Binder, Birgitt
Loth, Jaqueline 312,3 312,3 305,5 305,5 Brakhage, Sascha
Roßner, Max 307,0 307,0 0,0 xxx

927,4 2 0 920,1

Ersatzschützen: Ersatzschützen:
Harbarth, Andreas 303,5 0,0 xxx
xxx 0,0



11. RWK vom 09.03.2023
4. - 3. Sahms 3 (6. WK) (6. WK) Rahlstedt 1

Wolbert, Klaus 296,7 0,0 313,3 313,3 Loth, Jaqueline
Sauer, Wibke 296,9 296,9 311,3 311,3 Korytkowski, Falk
Wolbert, Jan 310,0 310,0 312,0 312,0 Korytkowski, Maren
Sauer, Tim 302,4 302,4 0,0 304,1 Roßner, Max
Nehlsen, Nicole 909,3 0 2 936,6

Ersatzschützen:
Rheinfelder, Linus 0,0 301,0 Harbarth, Andreas

0,0 0,0 xxx

12. RWK vom 14.03.2023 
2. - 1. Büchen 1 (6. WK) (6. WK) Ochsenwerder 3

Buhr, Eckhard 0,0 0,0 Rohland, Stefan
Binder, Birgitt 0,0 0,0 Müller, Enrico
Brakhage, Sascha 0,0 0,0 Berschik, Matthias
xxx 0,0 0,0 xxx

0,0 0,0

Ersatzschützen:
xxx 0,0 0,0 xxx
xxx 0,0 0,0 xxx

0,0 xxx



Platz Name Verein WK 1 WK 2 WK 3 WK 4 WK 5 WK 6 Mittelwert Ergebniss

1 Korytkowski, Maren Rahlstedt 1 309,7 307,6 311,7 310,3 308,1 312,0 309,9 1859,4 Sieger
2 Korytkowski, Falk Rahlstedt 1 306,5 296,3 314,2 305,3 306,9 311,3 306,8 1840,5
3 Roßner, Max Rahlstedt 1 306,5 298,0 304,9 304,4 307,0 304,1 304,2 1824,9
4 Wolbert, Jan Sahms 3 294,4 293,8 289,0 296,3 309,3 310,0 298,8 1792,8
5 Sauer,Wibke Sahms 3 295,5 284,3 294,6 297,4 301,6 296,9 295,1 1770,3
6 Loth, Jaqueline Rahlstedt 1 305,1 310,6 306,6 312,3 313,3 309,6 1547,9
7 Sauer, Tim Sahms 3 296,6 291,6 296,0 304,0 302,4 298,1 1490,6
8 Wolbert, Klaus Sahms 3 294,0 288,4 299,3 303,7 296,7 296,4 1482,1
9 Buhr, Eckhard SV Büchen 305,9 311,2 303,3 307,5 307,0 1227,9

10 Binder, Birgitt SV Büchen 309,3 307,4 301,7 307,1 306,4 1225,5
11 Harbarth, Andreas Rahlstedt 1 286,2 297,2 303,5 301,0 297,0 1187,9
12 Nehlsen, Nicole Sahms 3 300,4 293,6 293,3 296,9 296,1 1184,2
13 Rohland, Stefan Ochsenwerder 3 288,1 297,2 292,2 303,1 295,2 1180,6
14 Brakhage, Sascha SV Büchen 308,6 304,7 305,5 306,3 918,8
15 Berschik, Matthias Ochsenwerder 3 297,4 312,7 304,3 304,8 914,4
16 Müller, Enrico Ochsenwerder 3 275,3 298,8 301,2 291,8 875,3
17 Tatuszka, Mark Ochsenwerder 3 292,8 309,8 301,3 602,6
18 Rusch, Gunter SV Büchen 292,8 294,6 293,7 587,4
19 Rheinfelder, Linus Sahms 3 287,1 278,7 282,9 565,8
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